
Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 

2014-2020 metų veiksmų 

programos administravimo Žemės 

ūkio ministerijos Žuvininkystės 

departamente tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Projektų atrankos komiteto nario-stebėtojo atitikties Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014-

2020 metų veiksmų programos priemonių atrankos komiteto darbo reglamento nuostatoms 

deklaracijos forma) 

 

 

__________________________________ 

(atstovaujamos organizacijos pavadinimas) 

 

__________________________________ 

(asmens pareigų pavadinimas) 

 

__________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

 

PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO NARIO-STEBĖTOJO ATITIKTIES LIETUVOS 

ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014-2020 METŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIEMONIŲ ATRANKOS KOMITETO DARBO REGLAMENTO NUOSTATOMS  

DEKLARACIJA 

 

 

20__ m. __________________d. Nr.______ 

Vilnius 

 

Aš, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014-2020 metų veiksmų programos priemonių projektų 

atrankos komiteto (toliau − PAK) narys-stebėtojas,  

1. Užtikrinu, kad esu nepriekaištingos reputacijos (fizinis asmuo nelaikomas esąs 

nepriekaištingos reputacijos, jei yra nuteistas už bet kokias tyčines nusikalstamas veikas ir (arba) 

įvykdęs administracinės teisės pažeidimą, aplinkos apsaugos, gamtos išteklių naudojimo, gamtos 

apsaugos, prekybos, finansų, apskaitos, statistikos, žemės ūkio srityse, pažeidęs veterinarines 

sanitarines taisykles ar padaręs administracinės teisės pažeidimų, kuriais kėsinamasi į nustatytą 

valdymo tvarką). 

2. Pažymiu, kad visi pateikti duomenys dėl atitikties PAK darbo reglamento nuostatoms yra 

pagrįsti teisiniais dokumentais. Pasikeitus informacijai, įsipareigoju per 15 darbo dienų apie tai 

pranešti raštu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai. 

3. Esu informuotas, kad pažeidęs šią deklaraciją būsiu atstatydintas iš PAK nario-stebėtojo 

pareigų. 

_______________            _________________          ____________________ 

(pareigų pavadinimas)                            (parašas )                                            (vardas ir pavardė) 


